
 

 Strana 1 z 2 

Nákupní objednávka 

Dodavatel č. 200957 
České vysoké učení technické v Praze 
Jugoslávských partyzánů 1580/3 
160 00 - Praha 6 
CZ - ČESKÁ REPUBLIKA 

DIČ: CZ68407700 

 

Číslo 
objednávky: 

N2500521 

Datum 
objednávky: 

22. 1. 2025 

Nákupčí:  xxxxxxxxxxxxxxxx 

Email:  xxxxxxxxxxxxxxxx 

Telefon:  xxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Sídlo: 
TOSHULIN, a.s.,   

  IČO: 25510851 
Wolkerova 845, 76824 - Hulín, CZ – ČESKÁ REPUBLIKA 

DIČ: CZ25510851  

Platební 
podmínky:  14 Dní  Způsob dodání:  Silniční doprava 
Dodací 
podmínka: 

DAP     

 
TOSHULIN, a.s. jako objednatel objednává u Vás jako u zhotovitele následující položky: 
 

Pol.Materiál/Popis                    Množství MJ                Cena MJ v CZK Cena celkem v CZK 

1/1  79922470   4,00           ks                 46 500,00 CZK/ks                                     186 000,00 
výroba tvrarových drážek xxxxxx                                                                           Termín dodání:    28. 2. 2025  
xxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Hodnota celkem bez DPH  186 000,00  CZK 

 

Dle Vaší nabídky č. N-24-067,2 ze dne 20.1.2025  

Odešlo dne 20.1.2025 propustkou č. 26003 

Fakturu v elektronické podobě zašlete na adresu: faktury@toshulin.cz. 
* 
U položek, kde není stanovena cena, platí objednávka i bez dohody o ceně, která bude dohodnuta později. Předmět dodávky je 
specifikován výše uvedeným popisem jednotlivých položek, případně výkresem, jehož číslo je v popisu uvedeno. 
Při manipulaci předmět dodávky chránit, nepoškodit! Objednané položky jsou určeny pro kompletaci a opravy obráběcích strojů. 
Nedílnou součástí objednávky jsou "Nákupní podmínky společnosti TOSHULIN, a.s. ze dne 20.3.2024", které jsou k dispozici na 
adrese https://www.toshulin.cz/wp-content/uploads/2024/03/vnp-cz-2024.pdf, případně Vám je na vyžádání zašleme. Potvrzení 
objednávky zašlete písemně, faxem nebo e-mailem. 

 

 

 
  .................................................................................. .................................................................................. 

  xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
   xxxxxxxxxxxxxxx  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
 



 
 

 

Strana 2 z 2 

N2500521 

Nákupní objednávka 

Potvrzení dodavatele: 

  .................................................................................. .................................................................................. 

  Datum Razítko a podpis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2455 


